
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.004/2024-PERP/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/08/2024 24/07/2024 24/07/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BBL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO A ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PAULA DE VASCONCELOS MONTE CARDOSO

Responsável pela Informação PAULA DE VASCONCELOS MONTE CARDOSO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALAN FERREIRA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/07/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

24/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

24/07/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DE PACATUBA

GERENCIADOR

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GRAFICA CENTRAL LTDA 03.117.440/0001-11 Vencedor

GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA 36.039.457/0001-57 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES DO EDITAL (DOU, O POVO) pdf

PUBLICAÇÃO DO EDITAL (DOE) pdf

ATA DO PROCESSO pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

TERMO CONJUNTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Instituto de Previdência Social de Pacatuba
RUA CORONEL JOÃO CARLOS, 346 - CENTRO - CEP: 61801-210 - PACATUBA\CE

CNPJ: 10.780.738/0001-72 - Tel: (85)9.9958-1330 - Site: www.previdencia.pacatuba.ce.gov.br

RUA CORONEL JOÃO CARLOS, 346 - CENTRO - CEP: 61801-210 - PACATUBA\CE

https://previdencia.pacatuba.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 15/06/2025 14:47:23


